
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/finanse/podatki-i-oplaty/uchwaly/48,UCHWALA-Nr-XIV822004.html
23.04.2024, 23:51

UCHWAŁA Nr XIV/82/2004
UCHWAŁA Nr XIV/82/2004Rady Gminy w Poświętnemz dnia 14 grudnia 2004 r.w
sprawie: opłaty targowej Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm.) i art. 19 pkt 1, lit. a, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) – Rada Gminy w
Poświętnem uchwala, co następuje:§ 1Ustala się wysokość dziennej (...)

UCHWAŁA Nr XIV/82/2004
Rady Gminy w Poświętnem
z dnia 14 grudnia 2004 r.

w sprawie: opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1, lit. a, ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z
późn. zm.) – Rada Gminy w Poświętnem uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość dziennej opłaty targowej od sprzedaży:
z samochodów osobowych i handlu naręcznego - 10 zł,
z samochodów ciężarowych - 20 zł.

§ 2

1.Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Wiesława Sknadaj.
3. Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej określa się w wysokości 10% od
zainkasowanych kwot tytułem tej opłaty.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Traci moc uchwała Nr IX/55/2003 z 16 grudnia 2003 r. w sprawie: ustalenia wysokości
opłaty targowej.



§ 5

1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. i obowiązuje w 2005 r.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Bogusław Ulejczyk

Pliki do pobrania
opłata targowa doc, 25.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.03.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/14/oplatatargowa.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/14/oplatatargowa.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/48,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/finanse/podatki-i-oplaty/uchwaly/47,UCHWALA-Nr-XIV-812004.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/finanse/podatki-i-oplaty/uchwaly/47,UCHWALA-Nr-XIV-812004.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/finanse/podatki-i-oplaty/uchwaly/49,UCHWALA-Nr-XIV832004.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/finanse/podatki-i-oplaty/uchwaly/49,UCHWALA-Nr-XIV832004.html

